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4. Sınıf Ö g rencileri için Sıkça sorulan 
Sorular 

 

Soru 1) Bu dönem kaç zorunlu kaç seçmeli ders almalıyım? 

Cevap 1)   ZORUNLU DERSLER 

                 REK.403:  Spor ve Rekreasyon Pazarlaması 

                 REK.405:  Girişimcilik ve İnovasyon 

                 REK.435:  Rekreasyon Uygulaması (Staj) 

Bölüm seçmeli ( rekreasyon alan) 

                 REK 413:  Sportif Rekreasyon 

                 REK 407 :   Turizm Rekreasyonu 

 Bölüm Seçmeli (Spor Uzmanlık) 

                  REK425: Uzmanlık Fitness 

                  REK423: Uzmanlık Tenis 

                  REK421: Uzmanlık Yüzme 

 

Soru 2) Bu dönem kaç AKTS ders almalıyım? 

Cevap 2) Her dönem olduğu gibi en az 30 AKTS ders alınmalıdır. 

Soru 3) Toplan AKTS kaç olmalıdır? 

Cevap 3) 7. Yarıyıl bitiminde toplam 210 olmalı. ve 8. Yarıyıl için ise 240 olması 

gerekmektedir. 

Soru 4) Maksimum kaç AKTS alabilirim? 

Cevap 4) mezuniyet koşullarını sağlanması halinde 45+1 AKTS alabilirim 

Soru 5) Öncelikle hangi dersleri seçmeliyim? 

Cevap 5) Öncelikle en alt dönemden başarısız olunan derslerden başlayarak ders seçimimi 

yapılmalıdır. 



Soru 6) Alt dönem dersim ile bu dönemki dersimin çakışması durumunda ne 

yapmalıyım? 

Cevap 6) Alt dönem dersini ilk önce seçmeliyim. Dersten devamsızlık ile kaldıysam üst 

dönem dersini alamam. FF ile kaldıysam çakışma olmaması gerekir. ŞAYET alt dönem dersi 

ile üst dönem dersim çakışıyor ise dilekçe ile ters öğrenim ( ikinci öğretim) aynı dersin ikinci 

öğretiminden alınabilir. Buda sistemde bulunan dersi seçerken şubelerde aynı ders öğretim 

elemanın iki şubesi gözükmektedir. Normal öğretimler (B) ikinci öğretimler (A) şubesinden 

seçebilirler  

Soru 7) Program dışı dersten kaldım. Aynı dersi almak zorunda mıyım? 

Cevap 7) Hayır. Yerine başka bir PROGRAM DIŞI DERS seçebilirsin. 

Soru 8) Program dışından bölümümde ilerleyen dönemlerde alacağım ya da geçmişte 

aldığım bir dersi alabilir miyim? 

Cevap 8) Hayır. Örneğin, bölümümde Futbol dersinden başarılı oldum. Bu ders program dışı 

olarak Spor Yöneticiliği bölümünde açıldı. Bu dersi tekrar alamam. Futbol dersinden kendi 

bölümümde başarısız olsam bile tekrar Futbol dersini program dışı alamam. Bu dersi sadece 

kendi bölümümden alabilirim. 

Soru 9) geçmişte program dışı dersi almadım 4. Sınıfta almak zorunda mıyım? 

Cevap 9) geçiş dönemlerde program dışı ders alınmadıysa 4. Sınıfta almak zorundasın, ör; 

3.Sınıfın  ilk dönemi program dışı ders almadım 4. Sınıfta program dışı seçmek zorundasın 

veya her iki dönemde program dışı ders alınmadıysa 4. Sınıfta iki program dışı ders almak 

zorundasın dikkat edilmesi gereken husus ders AKTS leri aynı olmak veya yeni alacağınız 

dersin AKTS si yüksek olmalıdır. 

Soru 10) Yatay geçiş yaptım. Alttan derslerim bu dönemki derslerim ile çakışıyor. Ne 

yapmalıyım? 

Cevap 10) En alt dönemden başlayarak derslerimi seçmek zorundayım. Üst dönemde çakışma 

durumunda bu dersler alınamaz. Bir sonraki yıla kalır. 

Soru 11) Başarılı olduğum bir dersi tekrar alabilir miyim? 

Cevap 11) Bölüm içi ya da bölüm dışı kesin olarak başarılı olduğum bir dersi alamam. 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


